
1 

 

DODATEK Č. 1 KE  
SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 

uzavřené dne 04. 04. 2023 mezi následujícími smluvními stranami 
 
 
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
IČO:  
se sídlem Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 
zastoupená:        ředitelkou 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1441 
(dále jen „klient“) 

 
a 

 
          , advokát,  
e. č. ČAK 16415  
IČO:  

DIČ:  

se sídlem Orlí 542/27, 602 00 Brno 

bankovní spojení: Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 

č. ú.: 2100907581/2010 

(dále jen „advokát“) 

 
(klient a advokát společně dále také jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní strana“)  
 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany dne 04. 04. 2023 uzavřely smlouvu o poskytování právních služeb v oblasti práva 
informačních technologií, zdravotnické techniky a kyberbezpečnosti (dále jako „smlouva“). Smlouva 
nabyla účinnosti uveřejněním v registru smluv dne 04. 04. 2023. 
 

2. Smlouva byla sjednána na dobu trvání 12 měsíců ode dne nabytí její účinnosti, nebo do vyčerpání 
částky 500 tis. Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve. Do této chvíle nenastala ani 
jedna z uvedených podmínek, přičemž obě strany projevily vůli na trvání smlouvy i po uplynutí 
stanovené doby trvání smlouvy. 
 

3. Z uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na změně smlouvy, jak uvedeno dále 
 

II. 
Předmět dodatku 

1. Smlouva byla uzavřena na dobu trvání 12 měsíců ode dne nabytí její účinnosti, tj. do 04. 04. 2024. 
Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby trvání smlouvy tak, že se doba trvání smlouvy 
prodlužuje o dalších 12 měsíců, tj. do 04. 04. 2025, nebo do vyčerpání částky 500 tis. Kč, podle toho, 
která skutečnost nastane dříve. 
  

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze smlouvy, která nejsou změněna tímto dodatkem, 
zůstávají nedotčena. 



2 

 

2. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě. 
 

3. Dodatek nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

 
 

V Třebíči dne (dle el. podpisu)      V Brně dne (dle el. podpisu) 

 

 

 

 

 

_______________________      _______________________ 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace        

       advokát 

 
 


